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02.021286-2 KAIKY HENRIQUE DE OLIVEIRA PEDRO 22/01/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

02.001699-0 LUIZ GUSTAVO SGOBI 19/02/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

02.001580-2 LUCAS DE HOLANDA SANTOS RIGOLDI 03/09/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

02.020960-1 BEATRIZ CRISTINA CARRASCO BARBUIO 29/05/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

02.007626-4 JOÃO FRANCISCO MEDINA BERNARDELLI 14/08/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

02.007580-4 PEDRO HENRIQUE SANCHES GARCIA 08/10/2007 7,0 13,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

02.008381-5 THIAGO DE SOUZA FERNANDES 20/07/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

02.008045-5 MILENA MACHADO MAGALHAES 20/06/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

02.003032-2 FERNANDO CARNIELO TEIXEIRA 07/12/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

02.020093-6 ENZO FERNANDO ONOFRE 05/06/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

02.006424-9 MATHEUS DE SOUZA SANTANA 02/01/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

02.021867-5 BARBARA LUISE SILVA E LIMA 14/10/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

02.014213-3 RAFAEL MUNIZ ROCHA 10/12/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

02.003747-1 ERIK GUSTAVO ROCHA CARVALHO 07/02/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

02.000310-1 JOSE LUIZ CARON NASSO 12/05/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

02.004436-0 PAMELA OLIVEIRA DA SILVA 10/03/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

02.019347-8 ANA CLARA DE JESUS CASTAO 08/08/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

02.004400-5 THIAGO MATOS DASSENA 25/02/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

02.012429-9 EZEQUIEL STOQUI ROSA 04/09/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

02.015647-7 VITORIA SPINELLI BELGO 13/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

02.015450-9 MICHELE CONZE 04/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008359-0 ISABELY RIBEIRO DOS SANTOS 02/07/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015632-0 LUIZ HENRIQUE MORENO GODOI DE OLIVEIRA 23/04/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005506-1 HEITOR CORDEIRO DE OLIVEIRA 25/09/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010555-7 CAUÃ FORTES 24/06/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007051-1 STHEFANNY GABRIELA CÂNDIDO DIAS 13/03/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021011-3 JOAO LUIS PAIOLA GONCALVES 05/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015969-4 LUCAS HENRIQUE CANDEA 25/01/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.018842-5 MARIA EDUARDA PEREIRA 04/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004170-0 RENAN RODRIGUES PEREIRA 15/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020033-3 DIEGO THEODORO GENOVES 14/02/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016937-9 INGRID MAIM DIAS 06/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012383-9 ENZO SAMPAIO DE PAULA 06/08/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008254-3 ISABELA OLIVEIRA BORASQUE 02/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017692-0 AYME REBECA RODRIGUES RAMALHO 07/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007914-0 PYETRA ISABELLI PINCETTA ZACARIAS 31/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013639-7 FELIPE FALANQUE CREJO 05/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003995-5 JULIA ISEPAN 23/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008860-0 PEDRO ARTHUR DE AMIGO OUTEIRO 01/08/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010772-8 MURILO FURLAN GOMES 24/03/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008147-2 MARIANE CAMILY DIAS 26/02/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012379-1 TÚLIO STEFEN TURCO 10/07/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015834-1 KAUA HENRIQUE FELIX 27/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012192-9 PAOLA FRANCHI CASTILIERI 22/03/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013367-7 ISABELLA DA SILVA LOPES 25/03/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009848-4 MARCO AURELIO MARCOMINI 24/03/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012027-8 GEOVANE MALHEIRO CONSTANCIO 31/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008799-0 ANDREZA RAFAELA BITENCOURT 06/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015426-0 RAFAEL REZENDE 25/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015774-9 KAUE LUCCA SILVA 04/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003662-6 VICTOR MARCELINO LEONARDI 10/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022110-5 VINICIUS FERMINO VALADARES 28/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021074-5 GABRIELA PENGO GARCIA 19/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002496-5 ENZO ANTONIO DAVANZO 28/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019614-6 MARIA CLARA BARRETO SANTANA 13/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005318-0 ARTHUR HORACIO 08/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001867-0 JULIO CESAR SANTOS 08/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.015330-3 LUAN LUCAS ROCHA ANTONIO 14/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008556-0 EDUARDO ALBERGANTI 12/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015876-6 HEITHOR HELIO DE OLIVEIRA 06/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013437-5 RAISSA GABRIELLY SOUZA DE PAULA 20/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018473-0 LUIZA QUEIROZ PIRES BARBOSA 19/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012597-9 LORENA DE AMIGO SILVA 01/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002306-1 VICTOR HENRIQUE COELHO 05/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009314-0 WILLIAN HENRIQUE DE OLIVEIRA 12/05/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002533-8 DIVINO NETO GALHARDI NEGRINI 18/04/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013206-3 MARCELO ALVES JUNIOR 23/12/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017387-2 KAENAN VAZ DE LIMA 12/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019408-7 DANILO RODRIGUES BAPTISTA 30/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004378-0 ANA KAROLYNA DOMINGUES DA SILVA 06/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017609-5 LUCAS BARBOSA FARIA 12/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000851-2 FELIPE PENARIOL BALDUINO 21/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012883-1 LEONARDO LUIZ GALHARDO PERUQUETI 10/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006026-3 INGRID VITÓRIA CLOBOCHAR 03/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022151-3 JANAINA DE CASSIA NEVES ARMININI 22/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020347-8 LUCAS LINYKER DE SOUZA ANDREOTTI 29/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000034-4 MATEUS GONÇALVES ROCHA 09/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019957-0 KELVIN FLORINDO 12/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006516-0 JOSE APARECIDO POLONI JUNIOR 25/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011894-0 FILIPE DE FREITAS BORZILIO 06/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010935-4 JOAO PEDRO MENDES 13/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004905-0 JADIEL JUNIOR SALES OLIVEIRA 14/01/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016497-9 VINICIUS DO NASCIMENTO MILANE 23/02/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008441-8 FABRICIO RIGOTTO DOS SANTOS 24/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006648-4 EDUARDO FRESCHI MADALOZZO 18/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020271-1 MURILO RODRIGUES 06/09/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.004067-4 JULIA DAMICO ZIOLLI 13/07/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013713-2 LEANDRO DE MELLO 12/02/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016619-7 DANIEL RADI 19/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021239-4 GUILHERME AUGUSTO DE MORAES DELVECHIO 21/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012989-4 DHIONY HENRIQUE DE SOUZA SANTIAGO 12/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009097-9 DIMAS HENRIQUE DE CARVALHO IORI 15/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016189-2 ANA LUISA SOARES TEIXEIRA 10/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014574-6 ANA CLARA PORFIDA 27/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007859-9 MATHEUS EDUARDO CHAVES OLIVEIRA 18/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010942-0 MIRELLA CRISTINI DE SOUZA CASSIMIRO 22/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000093-0 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 04/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010269-4 GUILHERME EDUARDO VILLELA 02/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015041-1 GABRIEL MIRANDA TAMIOZO 10/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009809-9 GUSTAVO DE JESUS NARCISO 02/07/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015898-0 VINICIUS GABRIEL SORGI DA SILVA 26/02/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017092-2 ARTHUR RIBEIRO DOS SANTOS 15/06/2009 4,0 9,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000929-1 MARCELA CAROLINE BITAZI 28/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011725-3 VITOR GABRIEL BETOSQUI 01/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012561-4 KETHELEY AMANDA SEREJO PEREIRA 05/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011117-3 ELOA BIGOLOTTI MOLENA 31/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011793-9 VICTORIA SOARES DE ARAUJO MANOEL 17/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009213-9 RODRIGO LOPES JUNIOR 23/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018302-0 JOÃO OTÁVIO MARCELINO 09/02/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014780-5 ASHLEY BEATRIZ RODRIGUES 11/08/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012900-3 EDUARDO GARCIA 20/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001678-2 PEDRO HENRIQUE TINTI BARROSO 26/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019283-0 LUIZ HENRIQUE GIROTTO DE OLIVEIRA 18/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001772-9 CAMILLA DE AZEVEDO 27/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005406-7 BRAYAN FELIPE ROSSI DA MOTTA 11/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.016394-5 MARCELA LOPES DE MORAES 05/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012793-2 LEONARDO FROIS DA SILVA 21/07/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015055-2 FRANCISCO NICIKAVA LONGHI 08/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021062-7 ANA BEATRIZ DAS NEVES 14/12/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010827-7 MICAEL KELTON LEME 14/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013112-9 EVA VITORIA FERREIRA CUSTODIO 29/11/2006 4,0 8,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018611-3 OLAIR GONCALVES DE CARVALHO 26/06/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021779-9 NICOLAS DE OLIVEIRA BOSQUESI 10/10/2006 9,0 2,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010777-0 MICHAEL AUGUSTO DOS SANTOS GONCALVES 09/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006818-7 JULIA GALVAO QUINTINO 06/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010964-4 THAINA GONZAGA MOTA PINHEIRO 25/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006560-0 ANNA CLARA MARTINS DESTRI 11/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018815-8 JOAO PEDRO GENEROSO GANGA 18/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014649-6 LARISSA LISBOA DE ARAUJO 30/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009869-1 ADRIELI DO NASCIMENTO 16/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001532-8 MARINA DA SILVA ALVES 14/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000586-7 CAIO OLIVEIRA FORNAZIERI 22/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002462-3 YGOR ELIAS MAGALHÃES 26/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007104-8 FRANCISCO MARQUES NETO 25/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001415-1 GABRIELA DE MARCHI BIUDES 28/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004324-7 MARIA LAURA CARDOSO BRITO 15/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014812-4 FELIPE AUGUSTO DE SOUZA 16/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003124-4 GUILHERME MARQUES VAL 18/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010653-9 YASMIN LORENA DALTO 27/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014523-2 MARIA CLARA DE PAULA ROBERTO 10/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001441-2 LORENA DOS SANTOS SILVA 10/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000197-0 BIANCA DE FATIMA SANTOS 18/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016564-8 VITOR MURILO MILHOCI BALDAS 26/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001288-0 LORENA EDUARDA ROCHA 29/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.016115-9 CAMILLY FERNANDA QUADRE 20/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000244-9 CAUA SALES GONCALVES 29/11/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015334-9 ANA LETICIA OLIANI FABRICIO 07/01/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012425-3 MARIANA VITAL RODRIGUES 05/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019806-2 BEATRIZ LONGO DE OLIVEIRA 18/06/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020119-5 RAFAELLA FERREIRA DA SILVA 23/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006901-1 LIVIA FERNANDA FLORENTINO 27/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002397-7 DAIANE YASMIN DE PAULA 16/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011624-2 THAYNARA BEATRIZ GOMES 28/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013460-7 LETICIA APARECIDA DA SILVA 17/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005350-1 HEITOR SPADA SANCHES 17/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009262-0 RAFAEL VERGER 21/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000368-0 JAQUELINE CARLA VAZ DE SOUZA 02/07/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020508-1 IGOR DE PAULA FERREIRA 31/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019037-9 YASMIM GRAZIELY BERNARDO DA CRUZ 28/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005244-7 ANA BETRIZ PENQUEZ 16/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006880-4 TAYNA OLIVEIRA ROSARIO 11/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008981-2 MARIA EDUARDA LOPES FLORES 30/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006017-4 RUTH CECILIA DE ARAUJO SOUZA 14/09/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012151-0 MARCELO JUNIOR DASSENA CAVALCANTE 14/03/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021676-5 RAFAEL APARECIDO DOS SANTOS 04/10/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006004-0 HELENA MAYRA GONCALVES 13/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012977-6 VITORIA LORENA PIATI 12/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006583-0 IZABELLI BIANCHINI 28/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011427-2 BARBARA VITORIA CAETANO 04/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005453-5 LUIZA MELO ARAÚJO 24/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013512-7 LEONARDO COSTA DOS SANTOS 22/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000799-0 GABRIEL CHRISTIAN FERREIRA DE ALENCAR 08/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020634-7 GABRIEL HENRIQUE CANDIDO 20/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020691-0 RUAN PAPINI DA SILVA 10/04/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014544-0 THALES SEVERIANO MINCHON 27/08/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007867-1 YASMIN VITORIA QUEIROZ 13/09/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013468-8 VICTORIA GABRIELLY FRIGULHO 16/09/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011024-5 BRENO HENRIQUE FERREIRA CAIRES 15/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013548-1 CLARA SAVIOLO NACARATTO 11/06/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007339-5 NICHOLAS RAFAEL DOS SANTOS RIBEIRO 18/08/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016803-2 KATHLEEN DA MATTA DE SOUZA 24/02/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019282-3 RAISSA FERNANDA PAULINO SOUZA 04/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011013-3 ALICE QUIRINO DE FRANCA 09/06/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011608-7 GABRIEL DOS SANTOS TARTAGLIA 23/01/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004724-5 BRENO RAFAEL GANDINO 13/02/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004011-9 LAIS MARIANO 26/05/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013837-3 EMILY DA SILVA PRADO 13/08/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008809-5 ANA LAURA IDALGO 01/09/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021535-2 TISIANY VITORIA PINHATI ARRUDA 25/09/2007 2,0 4,0 6,0 6,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002638-4 GIOVANA TUDES DOS REIS 23/11/2007 2,0 -- 2,0 2,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009508-9 GABRIEL MARQUES SIMOES 17/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011102-6 ISABELA ALMEIDA DIAS 08/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012714-5 KAREN AMANDA ALVES SOBRINHO 29/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012808-0 WESLLEY JOSE DE ALMEIDA CARDOSO 24/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015552-6 CAMILY GREGORIO DE OLIVEIRA 01/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017816-0 VINICIUS EDUARDO LAMANA VICENTIN 08/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006424-9 MATHEUS DE SOUZA SANTANA 02/01/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021867-5 BARBARA LUISE SILVA E LIMA 14/10/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003747-1 ERIK GUSTAVO ROCHA CARVALHO 07/02/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000310-1 JOSE LUIZ CARON NASSO 12/05/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004436-0 PAMELA OLIVEIRA DA SILVA 10/03/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015647-7 VITORIA SPINELLI BELGO 13/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008359-0 ISABELY RIBEIRO DOS SANTOS 02/07/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.010555-7 CAUÃ FORTES 24/06/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.007051-1 STHEFANNY GABRIELA CÂNDIDO DIAS 13/03/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015969-4 LUCAS HENRIQUE CANDEA 25/01/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.018842-5 MARIA EDUARDA PEREIRA 04/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

02.004170-0 RENAN RODRIGUES PEREIRA 15/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020033-3 DIEGO THEODORO GENOVES 14/02/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016937-9 INGRID MAIM DIAS 06/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003995-5 JULIA ISEPAN 23/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008147-2 MARIANE CAMILY DIAS 26/02/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012192-9 PAOLA FRANCHI CASTILIERI 22/03/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001867-0 JULIO CESAR SANTOS 08/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015330-3 LUAN LUCAS ROCHA ANTONIO 14/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013437-5 RAISSA GABRIELLY SOUZA DE PAULA 20/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018473-0 LUIZA QUEIROZ PIRES BARBOSA 19/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012597-9 LORENA DE AMIGO SILVA 01/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002533-8 DIVINO NETO GALHARDI NEGRINI 18/04/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022151-3 JANAINA DE CASSIA NEVES ARMININI 22/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020347-8 LUCAS LINYKER DE SOUZA ANDREOTTI 29/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000034-4 MATEUS GONÇALVES ROCHA 09/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013713-2 LEANDRO DE MELLO 12/02/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009097-9 DIMAS HENRIQUE DE CARVALHO IORI 15/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.016189-2 ANA LUISA SOARES TEIXEIRA 10/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014574-6 ANA CLARA PORFIDA 27/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007859-9 MATHEUS EDUARDO CHAVES OLIVEIRA 18/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000093-0 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 04/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000929-1 MARCELA CAROLINE BITAZI 28/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011725-3 VITOR GABRIEL BETOSQUI 01/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012561-4 KETHELEY AMANDA SEREJO PEREIRA 05/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011793-9 VICTORIA SOARES DE ARAUJO MANOEL 17/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018302-0 JOÃO OTÁVIO MARCELINO 09/02/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014780-5 ASHLEY BEATRIZ RODRIGUES 11/08/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016394-5 MARCELA LOPES DE MORAES 05/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012793-2 LEONARDO FROIS DA SILVA 21/07/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015055-2 FRANCISCO NICIKAVA LONGHI 08/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021062-7 ANA BEATRIZ DAS NEVES 14/12/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013112-9 EVA VITORIA FERREIRA CUSTODIO 29/11/2006 4,0 8,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018611-3 OLAIR GONCALVES DE CARVALHO 26/06/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010777-0 MICHAEL AUGUSTO DOS SANTOS GONCALVES 09/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010964-4 THAINA GONZAGA MOTA PINHEIRO 25/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014649-6 LARISSA LISBOA DE ARAUJO 30/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001415-1 GABRIELA DE MARCHI BIUDES 28/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014523-2 MARIA CLARA DE PAULA ROBERTO 10/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000197-0 BIANCA DE FATIMA SANTOS 18/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016564-8 VITOR MURILO MILHOCI BALDAS 26/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016115-9 CAMILLY FERNANDA QUADRE 20/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000244-9 CAUA SALES GONCALVES 29/11/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012425-3 MARIANA VITAL RODRIGUES 05/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019806-2 BEATRIZ LONGO DE OLIVEIRA 18/06/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020119-5 RAFAELLA FERREIRA DA SILVA 23/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006901-1 LIVIA FERNANDA FLORENTINO 27/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002397-7 DAIANE YASMIN DE PAULA 16/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011624-2 THAYNARA BEATRIZ GOMES 28/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013460-7 LETICIA APARECIDA DA SILVA 17/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000368-0 JAQUELINE CARLA VAZ DE SOUZA 02/07/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020508-1 IGOR DE PAULA FERREIRA 31/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019037-9 YASMIM GRAZIELY BERNARDO DA CRUZ 28/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005244-7 ANA BETRIZ PENQUEZ 16/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006880-4 TAYNA OLIVEIRA ROSARIO 11/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006017-4 RUTH CECILIA DE ARAUJO SOUZA 14/09/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012151-0 MARCELO JUNIOR DASSENA CAVALCANTE 14/03/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005453-5 LUIZA MELO ARAÚJO 24/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013512-7 LEONARDO COSTA DOS SANTOS 22/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000799-0 GABRIEL CHRISTIAN FERREIRA DE ALENCAR 08/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007867-1 YASMIN VITORIA QUEIROZ 13/09/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007339-5 NICHOLAS RAFAEL DOS SANTOS RIBEIRO 18/08/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011013-3 ALICE QUIRINO DE FRANCA 09/06/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011608-7 GABRIEL DOS SANTOS TARTAGLIA 23/01/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004724-5 BRENO RAFAEL GANDINO 13/02/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021535-2 TISIANY VITORIA PINHATI ARRUDA 25/09/2007 2,0 4,0 6,0 6,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002638-4 GIOVANA TUDES DOS REIS 23/11/2007 2,0 -- 2,0 2,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009508-9 GABRIEL MARQUES SIMOES 17/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012808-0 WESLLEY JOSE DE ALMEIDA CARDOSO 24/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015552-6 CAMILY GREGORIO DE OLIVEIRA 01/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021867-5 BARBARA LUISE SILVA E LIMA 14/10/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008359-0 ISABELY RIBEIRO DOS SANTOS 02/07/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007051-1 STHEFANNY GABRIELA CÂNDIDO DIAS 13/03/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.015330-3 LUAN LUCAS ROCHA ANTONIO 14/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013437-5 RAISSA GABRIELLY SOUZA DE PAULA 20/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.002533-8 DIVINO NETO GALHARDI NEGRINI 18/04/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.020347-8 LUCAS LINYKER DE SOUZA ANDREOTTI 29/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016189-2 ANA LUISA SOARES TEIXEIRA 10/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014574-6 ANA CLARA PORFIDA 27/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007859-9 MATHEUS EDUARDO CHAVES OLIVEIRA 18/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000093-0 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 04/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011725-3 VITOR GABRIEL BETOSQUI 01/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012561-4 KETHELEY AMANDA SEREJO PEREIRA 05/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016394-5 MARCELA LOPES DE MORAES 05/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012793-2 LEONARDO FROIS DA SILVA 21/07/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013112-9 EVA VITORIA FERREIRA CUSTODIO 29/11/2006 4,0 8,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010777-0 MICHAEL AUGUSTO DOS SANTOS GONCALVES 09/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010964-4 THAINA GONZAGA MOTA PINHEIRO 25/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014649-6 LARISSA LISBOA DE ARAUJO 30/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014523-2 MARIA CLARA DE PAULA ROBERTO 10/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000197-0 BIANCA DE FATIMA SANTOS 18/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016564-8 VITOR MURILO MILHOCI BALDAS 26/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020119-5 RAFAELLA FERREIRA DA SILVA 23/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002397-7 DAIANE YASMIN DE PAULA 16/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011624-2 THAYNARA BEATRIZ GOMES 28/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013460-7 LETICIA APARECIDA DA SILVA 17/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000368-0 JAQUELINE CARLA VAZ DE SOUZA 02/07/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020508-1 IGOR DE PAULA FERREIRA 31/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 
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02.006017-4 RUTH CECILIA DE ARAUJO SOUZA 14/09/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013512-7 LEONARDO COSTA DOS SANTOS 22/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000799-0 GABRIEL CHRISTIAN FERREIRA DE ALENCAR 08/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007339-5 NICHOLAS RAFAEL DOS SANTOS RIBEIRO 18/08/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011013-3 ALICE QUIRINO DE FRANCA 09/06/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009508-9 GABRIEL MARQUES SIMOES 17/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.001699-0 LUIZ GUSTAVO SGOBI 19/02/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020960-1 BEATRIZ CRISTINA CARRASCO BARBUIO 29/05/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008381-5 THIAGO DE SOUZA FERNANDES 20/07/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003032-2 FERNANDO CARNIELO TEIXEIRA 07/12/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006424-9 MATHEUS DE SOUZA SANTANA 02/01/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021867-5 BARBARA LUISE SILVA E LIMA 14/10/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014213-3 RAFAEL MUNIZ ROCHA 10/12/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003747-1 ERIK GUSTAVO ROCHA CARVALHO 07/02/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000310-1 JOSE LUIZ CARON NASSO 12/05/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004436-0 PAMELA OLIVEIRA DA SILVA 10/03/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004400-5 THIAGO MATOS DASSENA 25/02/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012429-9 EZEQUIEL STOQUI ROSA 04/09/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015647-7 VITORIA SPINELLI BELGO 13/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008359-0 ISABELY RIBEIRO DOS SANTOS 02/07/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010555-7 CAUÃ FORTES 24/06/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007051-1 STHEFANNY GABRIELA CÂNDIDO DIAS 13/03/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021011-3 JOAO LUIS PAIOLA GONCALVES 05/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.015969-4 LUCAS HENRIQUE CANDEA 25/01/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018842-5 MARIA EDUARDA PEREIRA 04/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004170-0 RENAN RODRIGUES PEREIRA 15/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.020033-3 DIEGO THEODORO GENOVES 14/02/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.016937-9 INGRID MAIM DIAS 06/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

02.017692-0 AYME REBECA RODRIGUES RAMALHO 07/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013639-7 FELIPE FALANQUE CREJO 05/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003995-5 JULIA ISEPAN 23/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008147-2 MARIANE CAMILY DIAS 26/02/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015834-1 KAUA HENRIQUE FELIX 27/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012192-9 PAOLA FRANCHI CASTILIERI 22/03/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.013367-7 ISABELLA DA SILVA LOPES 25/03/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012027-8 GEOVANE MALHEIRO CONSTANCIO 31/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008799-0 ANDREZA RAFAELA BITENCOURT 06/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015426-0 RAFAEL REZENDE 25/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005318-0 ARTHUR HORACIO 08/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001867-0 JULIO CESAR SANTOS 08/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015330-3 LUAN LUCAS ROCHA ANTONIO 14/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008556-0 EDUARDO ALBERGANTI 12/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015876-6 HEITHOR HELIO DE OLIVEIRA 06/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013437-5 RAISSA GABRIELLY SOUZA DE PAULA 20/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018473-0 LUIZA QUEIROZ PIRES BARBOSA 19/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012597-9 LORENA DE AMIGO SILVA 01/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002533-8 DIVINO NETO GALHARDI NEGRINI 18/04/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004378-0 ANA KAROLYNA DOMINGUES DA SILVA 06/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000851-2 FELIPE PENARIOL BALDUINO 21/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012883-1 LEONARDO LUIZ GALHARDO PERUQUETI 10/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006026-3 INGRID VITÓRIA CLOBOCHAR 03/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022151-3 JANAINA DE CASSIA NEVES ARMININI 22/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020347-8 LUCAS LINYKER DE SOUZA ANDREOTTI 29/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000034-4 MATEUS GONÇALVES ROCHA 09/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019957-0 KELVIN FLORINDO 12/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006516-0 JOSE APARECIDO POLONI JUNIOR 25/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011894-0 FILIPE DE FREITAS BORZILIO 06/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010935-4 JOAO PEDRO MENDES 13/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004905-0 JADIEL JUNIOR SALES OLIVEIRA 14/01/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008441-8 FABRICIO RIGOTTO DOS SANTOS 24/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020271-1 MURILO RODRIGUES 06/09/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013713-2 LEANDRO DE MELLO 12/02/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.021239-4 GUILHERME AUGUSTO DE MORAES DELVECHIO 21/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012989-4 DHIONY HENRIQUE DE SOUZA SANTIAGO 12/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009097-9 DIMAS HENRIQUE DE CARVALHO IORI 15/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016189-2 ANA LUISA SOARES TEIXEIRA 10/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014574-6 ANA CLARA PORFIDA 27/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007859-9 MATHEUS EDUARDO CHAVES OLIVEIRA 18/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010942-0 MIRELLA CRISTINI DE SOUZA CASSIMIRO 22/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000093-0 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 04/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009809-9 GUSTAVO DE JESUS NARCISO 02/07/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015898-0 VINICIUS GABRIEL SORGI DA SILVA 26/02/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000929-1 MARCELA CAROLINE BITAZI 28/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011725-3 VITOR GABRIEL BETOSQUI 01/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012561-4 KETHELEY AMANDA SEREJO PEREIRA 05/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011117-3 ELOA BIGOLOTTI MOLENA 31/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011793-9 VICTORIA SOARES DE ARAUJO MANOEL 17/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018302-0 JOÃO OTÁVIO MARCELINO 09/02/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014780-5 ASHLEY BEATRIZ RODRIGUES 11/08/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019283-0 LUIZ HENRIQUE GIROTTO DE OLIVEIRA 18/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005406-7 BRAYAN FELIPE ROSSI DA MOTTA 11/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016394-5 MARCELA LOPES DE MORAES 05/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012793-2 LEONARDO FROIS DA SILVA 21/07/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015055-2 FRANCISCO NICIKAVA LONGHI 08/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021062-7 ANA BEATRIZ DAS NEVES 14/12/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010827-7 MICAEL KELTON LEME 14/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013112-9 EVA VITORIA FERREIRA CUSTODIO 29/11/2006 4,0 8,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018611-3 OLAIR GONCALVES DE CARVALHO 26/06/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010777-0 MICHAEL AUGUSTO DOS SANTOS GONCALVES 09/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010964-4 THAINA GONZAGA MOTA PINHEIRO 25/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.014649-6 LARISSA LISBOA DE ARAUJO 30/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009869-1 ADRIELI DO NASCIMENTO 16/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000586-7 CAIO OLIVEIRA FORNAZIERI 22/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002462-3 YGOR ELIAS MAGALHÃES 26/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007104-8 FRANCISCO MARQUES NETO 25/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001415-1 GABRIELA DE MARCHI BIUDES 28/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010653-9 YASMIN LORENA DALTO 27/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014523-2 MARIA CLARA DE PAULA ROBERTO 10/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001441-2 LORENA DOS SANTOS SILVA 10/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000197-0 BIANCA DE FATIMA SANTOS 18/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016564-8 VITOR MURILO MILHOCI BALDAS 26/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001288-0 LORENA EDUARDA ROCHA 29/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016115-9 CAMILLY FERNANDA QUADRE 20/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000244-9 CAUA SALES GONCALVES 29/11/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012425-3 MARIANA VITAL RODRIGUES 05/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019806-2 BEATRIZ LONGO DE OLIVEIRA 18/06/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020119-5 RAFAELLA FERREIRA DA SILVA 23/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006901-1 LIVIA FERNANDA FLORENTINO 27/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002397-7 DAIANE YASMIN DE PAULA 16/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011624-2 THAYNARA BEATRIZ GOMES 28/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013460-7 LETICIA APARECIDA DA SILVA 17/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005350-1 HEITOR SPADA SANCHES 17/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000368-0 JAQUELINE CARLA VAZ DE SOUZA 02/07/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020508-1 IGOR DE PAULA FERREIRA 31/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019037-9 YASMIM GRAZIELY BERNARDO DA CRUZ 28/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005244-7 ANA BETRIZ PENQUEZ 16/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006880-4 TAYNA OLIVEIRA ROSARIO 11/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008981-2 MARIA EDUARDA LOPES FLORES 30/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006017-4 RUTH CECILIA DE ARAUJO SOUZA 14/09/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012151-0 MARCELO JUNIOR DASSENA CAVALCANTE 14/03/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006004-0 HELENA MAYRA GONCALVES 13/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006583-0 IZABELLI BIANCHINI 28/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011427-2 BARBARA VITORIA CAETANO 04/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005453-5 LUIZA MELO ARAÚJO 24/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013512-7 LEONARDO COSTA DOS SANTOS 22/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000799-0 GABRIEL CHRISTIAN FERREIRA DE ALENCAR 08/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020691-0 RUAN PAPINI DA SILVA 10/04/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007867-1 YASMIN VITORIA QUEIROZ 13/09/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013468-8 VICTORIA GABRIELLY FRIGULHO 16/09/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011024-5 BRENO HENRIQUE FERREIRA CAIRES 15/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007339-5 NICHOLAS RAFAEL DOS SANTOS RIBEIRO 18/08/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019282-3 RAISSA FERNANDA PAULINO SOUZA 04/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011013-3 ALICE QUIRINO DE FRANCA 09/06/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011608-7 GABRIEL DOS SANTOS TARTAGLIA 23/01/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004724-5 BRENO RAFAEL GANDINO 13/02/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004011-9 LAIS MARIANO 26/05/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013837-3 EMILY DA SILVA PRADO 13/08/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008809-5 ANA LAURA IDALGO 01/09/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021535-2 TISIANY VITORIA PINHATI ARRUDA 25/09/2007 2,0 4,0 6,0 6,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002638-4 GIOVANA TUDES DOS REIS 23/11/2007 2,0 -- 2,0 2,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009508-9 GABRIEL MARQUES SIMOES 17/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012714-5 KAREN AMANDA ALVES SOBRINHO 29/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012808-0 WESLLEY JOSE DE ALMEIDA CARDOSO 24/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015552-6 CAMILY GREGORIO DE OLIVEIRA 01/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021867-5 BARBARA LUISE SILVA E LIMA 14/10/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008359-0 ISABELY RIBEIRO DOS SANTOS 02/07/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007051-1 STHEFANNY GABRIELA CÂNDIDO DIAS 13/03/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017692-0 AYME REBECA RODRIGUES RAMALHO 07/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.013639-7 FELIPE FALANQUE CREJO 05/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.005318-0 ARTHUR HORACIO 08/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.015330-3 LUAN LUCAS ROCHA ANTONIO 14/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015876-6 HEITHOR HELIO DE OLIVEIRA 06/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013437-5 RAISSA GABRIELLY SOUZA DE PAULA 20/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002533-8 DIVINO NETO GALHARDI NEGRINI 18/04/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020347-8 LUCAS LINYKER DE SOUZA ANDREOTTI 29/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019957-0 KELVIN FLORINDO 12/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.004905-0 JADIEL JUNIOR SALES OLIVEIRA 14/01/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012989-4 DHIONY HENRIQUE DE SOUZA SANTIAGO 12/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016189-2 ANA LUISA SOARES TEIXEIRA 10/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014574-6 ANA CLARA PORFIDA 27/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007859-9 MATHEUS EDUARDO CHAVES OLIVEIRA 18/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000093-0 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 04/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009809-9 GUSTAVO DE JESUS NARCISO 02/07/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011725-3 VITOR GABRIEL BETOSQUI 01/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012561-4 KETHELEY AMANDA SEREJO PEREIRA 05/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016394-5 MARCELA LOPES DE MORAES 05/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012793-2 LEONARDO FROIS DA SILVA 21/07/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013112-9 EVA VITORIA FERREIRA CUSTODIO 29/11/2006 4,0 8,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010777-0 MICHAEL AUGUSTO DOS SANTOS GONCALVES 09/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010964-4 THAINA GONZAGA MOTA PINHEIRO 25/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014649-6 LARISSA LISBOA DE ARAUJO 30/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014523-2 MARIA CLARA DE PAULA ROBERTO 10/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000197-0 BIANCA DE FATIMA SANTOS 18/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016564-8 VITOR MURILO MILHOCI BALDAS 26/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.001288-0 LORENA EDUARDA ROCHA 29/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020119-5 RAFAELLA FERREIRA DA SILVA 23/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002397-7 DAIANE YASMIN DE PAULA 16/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011624-2 THAYNARA BEATRIZ GOMES 28/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013460-7 LETICIA APARECIDA DA SILVA 17/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005350-1 HEITOR SPADA SANCHES 17/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000368-0 JAQUELINE CARLA VAZ DE SOUZA 02/07/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020508-1 IGOR DE PAULA FERREIRA 31/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.006017-4 RUTH CECILIA DE ARAUJO SOUZA 14/09/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006004-0 HELENA MAYRA GONCALVES 13/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013512-7 LEONARDO COSTA DOS SANTOS 22/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000799-0 GABRIEL CHRISTIAN FERREIRA DE ALENCAR 08/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013468-8 VICTORIA GABRIELLY FRIGULHO 16/09/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007339-5 NICHOLAS RAFAEL DOS SANTOS RIBEIRO 18/08/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011013-3 ALICE QUIRINO DE FRANCA 09/06/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013837-3 EMILY DA SILVA PRADO 13/08/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009508-9 GABRIEL MARQUES SIMOES 17/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.018473-0 LUIZA QUEIROZ PIRES BARBOSA 19/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.002638-4 GIOVANA TUDES DOS REIS 23/11/2007 2,0 -- 2,0 2,0 2 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.018473-0 LUIZA QUEIROZ PIRES BARBOSA 19/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002638-4 GIOVANA TUDES DOS REIS 23/11/2007 2,0 -- 2,0 2,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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